SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDAUS.L.n. 7

Carbonia

A
Deliberazione n, tﬁ <YO .....

adottata dal Direttore generale indata ......................

Oggetto:Rimborso del premio della Polizza di Assicurazione Infortuni in favore dell”’ Associazione
di Volontariato “A.V.LS. — Gruppo Volontari del Soccorso di Narcao”, operante per il
Servizio di Emergenza Territoriale 118.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

ACQUISITA la deliberazione del Direttore Generale n® 369 del 18/02/2004 di presa d’atto
della convenzione con I’A.V.LS. -- Gruppo Volontari del Soccorso Narcao al
cui art. 18, punto 3, prevede che gli oneri per la copertura assicurativa siano a
carico dell’ Azienda;

ACCERTATO che I'A.V.LS. — Gruppo Volontari del Soccorso Narcao, ad oggi, risulta
svolgere le attivita di cui alla convenzione citata ed ha trasmesso gli atti di
quietanza iHustrati in oggetto;

ATTESO che detta Associazione ha provveduto, relativamente alla illustrata polizza:

1. Compagnia “Milano Assicurazioni”, Ramo Infortuni, Polizza n°
6821102585816, copertura 04/03/2005-04/09/2005, premio € 289,99;

2. Coassicurazione: “Societa Cattolica Assicurazioni”, Ramo Infortuni,
Polizza n® 6821102585816, copertura 04/03/2005-04/09/2005, premio €
289,99,

di cui ha trasmesso gli atti di quietanza che si allegano al presente atto per farne
parte integrante;

CONSIDERATO  che si deve procedere al rimborso diretto dei costi addebitandoli al Comitato
di Gestione 118 di Cagliari;

PROPONE

I.’adozione di atto deliberativo di corresponsione, in favore del’A.V.1.S. — Gruppo Volontari del
Soccorso Narcao operante per il Servizio di emergenza sanitaria 118, della somma corrispondente ai
premi assicurativi pill sopra illustrati per totali € 579,98,



IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Servizio Affari Generali;
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ dirimborsare all’A.V.1.S. — Gruppo Volontari del Soccorso Narcao il premio dell’assicurazione
in argomento cosi come risulta dalla documentazione che si allega al presente alto per farne

parte integrante;

¢ di autorizzare il Servizio Bilancio/Contabilitd di provvedere al rimborso del complessivo
importo di € 579,98 (cinquecentosettantanove/98) a favore dell’A.VLS. — Gruppo Volontari
del Soccorso Narcao a titolo di rimborso della polizza di assicurazione infortuni illustrata in
narrativa e connessa all’attivita del 118, con regolare ordinativo bancario tratto sul Tesoriere

Axiendale;

¢ di imputare la spesa al codice economico 440915 del Piano dei conti aziendale per Pesercizio

finanziario 2005;

¢ di confermare che i costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di

Cagliari, vengano addebitati al Comitato di Gestione Emergenza Sud Sardegna.

£
i
T
Ti DlgettO%f’: Generale

' Glsvfi’% Dr. Emilio Sik )

DIRAMM

DIRSAN

RESP. AA.GG@E/
A
. ! "
AA.GG.W.M ,
o



Il responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

e 50 del 27 OPR 2008

¢ stata pubblicata

nell’ Albo Pretono dell’ A21enda USL n° 7 Carboma

a partire dal” M al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Affari Generali

g}:@{ .Ssa Marghenta Cannas)

)
Fm-'
=]

"‘Drc
i

Allegati N°

Destinatart;

SERVIZIO BILANCIO

SERVIZIO AFFARI GENERALI

COLLEGIO DEI SINDACI




Associazione Volontari ltaliani del sangue

C.A. Sig. Pietro Murtas

Oggetto: Trasmissione polizza n. 6821102585816

Allegata alla presente,

Distinti saluti

i

AZIENDA LLSL. N°7

CARBONIA

Eop A
G b kign
far ] PR 1™

Gruppo Volontari del Soccorso Narcao

Narcao, 04/04/05

Spett.le

Azienda USL N. 7

Via Daimazia, 83
CARBONIA

st trasmette la polizza di cui all'oggetto, con preghiera di voler
provvedere quanto prima alle operazioni di Vs. competenza. '

Via Carbonia , s.0. - ¢fo Centro di Aggregazione Sociale - 09010 NARCAQ {CA)

Tel. 0781.959077 - Cel!.348 2327740

e - mail: avisnarcao@tiscali.it



AZIENDA USL. N7
CARBGRA
CAGLIARI , 24 FEBBRAIO 2005

QUIETANZA DI |PREMIO 3 | MAR 2005 SPETT.
POLIZZA N. 6821102585816 9 AVIS COMUNALE NARCAO
AVIS COMUNALE NAR Y C/O AGGREGAZIONE SOCIALE VIA CARBONIA

SCADENZA 04/03/05 Rq}!&FORTUNI BA.GL - | os010 NARCAO (CA)

VI DIAMO QUIETANZA, CON LA PRESENTE, DELL’ IMPORTO DA VOI VERSATOCI A
COPERTURA DELLE QUOTE SPETTANTI ALLE SOCIET COASSICURATRICI SOTTO

INDICATE. IMPORTO
SOCIETA PREMIO ED IMPOSTE TOTALE
ACCESSORI
SOCIETA' CATTOLICA : 282,91 7,08 289,99

GIANCARLO USAI ASSICURAZION

- SOC. COOP. - FONDATA KEL 185 - SEDE TH VEROHA - ISR REx, SOc. VEROMA 156 R QUIETANZA
e Lo e oy P gluﬁmﬁs o PREMIO ANTICIPA
il ‘CoNTRAENTE —
AGENZIADL . S coorron. 1| VIS NARCAO _
CAGLIARI L 100} sowEme
’ RAMO ; Vlé.CARBBRIA, SN
e 3 |lr.coptvERsT - l.‘ '69010 NARCAD €A .
TRASPORT! ) - -
RISCH! %ESLTHF:DVPA}% JEL CONTRAENTE HA PAG.jQTD L PREMIO RELATWD ALLA PRESENTE OUiETANZA PDLI.ZZA RATEAZIONE
WITA E CAPITALIZZAZIONE TOTALE-EURD Dl CUI lMPDSTE L ] — - ~ — - l i e
CREDITO € CAUZIONI | ] 350,00 | memem63;70 | |- 000120.32. 002069 | | ANNUALE
TOTALE LIRE - SCADENZA RATA
677.696. | | o4.03.2005]
B R CATTOLICA ASSICURAZION! S0C, CQOP, |
. ’ - EZIONE !
— : : _ Vit
FIRMA DELL' AGENTE g S ' o
D INCARICATO - . ;
M mﬂ :ahs“:m."“1mn’wcmmmﬁehgagms@?ma_ m"““'m‘;“"'“m””"ﬁfi’m CIUIETANZA DI PREMIO* 1
ASS TON! Bt : eyl R & hiarcs CODGTE701 61 - Ernpn
RAZION! bt L Dy ORI ,,,,,,,,,,mmmmmmmm , ANTICIPATO
Agenzia Polizza. . - [Rama : ) ) Dgscrlzk_:ng Pmdgitq
"CAGLIARI . 6821102585816 INFORTUNI IRE.COMUL .
Prami Accngsn;'l . | Dirinti o 'Irnp_us_!a Totale
] 254,89 . 28,04 7,08 280,01
Aataszions : “IPariodo . S : -
“SEMESTR. “ " 04/03/2005 |* 04/09/2005
- - EEE Contraanta
AVIS camuu’nns NARCAD
c/a Assaasazmne SOCIALE VIA CARBON -
08010 NARCAD CCA

mrmn% R
: RN A ) IL PRESENTE DOCUMENTO E* UTILIZZASILE NEI CASI . PREVIST! DALLE LEGED FISCALY.



Bocumsnio composis &

a2  pagine

] Rﬁ@bﬂé del Sanvizio

) ALLA DELIBERAZIONF




